МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 ноября 2023 г. № 528-Р

Об одобрении прогноза социально-
экономического развития муниципального
образования сельское поселение Караул на
2024- 2026 годы и внесении проекта местного
бюджета на 2024 год и плановый период
2025- 2026 года на рассмотрение
Караульского сельского Совета депутатов.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение
Караул, утвержденного Решением Караульского сельского Совета депутатов от 31.03.2010 г
№ 316 № «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Сельское поселение Караул», пунктом 2 Порядка разработки и корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического
развития муниципального образование сельское поселение Караул Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района Красноярского края от 19 мая 2021 № 10-П:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования
сельское поселение Караул на 2024-2026 годы.

2. Администрации сельского поселения Караул, не позднее 15 ноября 2023 года
предоставить в установленном порядке внесение проекта местного бюджета на 2024
год и плановый период 2025-2026 годов в Караульский сельский Совет депутатов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

ВРИП Главы сельского
поселения Караул Н.Б. Гурина